Ростовская область Октябрьский район

Собрание депутатов Мокрологского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

	12.04.2014
	                № 59

                           п. Новозарянский
О принятии Устава муниципального образования

«Мокрологское сельское поселение»
В целях приведения Устава муниципального образования «Мокрологское сельское поселение» в соответствие с федеральным законодательством, в соответствии со статьей 44 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 34 Устава муниципального образования «Мокрологское сельское поселение»
Собрание депутатов Мокрологского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Принять Устав муниципального образования «Мокрологское сельское поселение» (приложение).
2. Со дня вступления в силу Устава муниципального образования «Мокрологское сельское поселение», принятого настоящим решением, признать утратившими силу:

- Устав муниципального образования «Мокрологское сельское поселение», принятый решением Собрания депутатов Мокрологского сельского поселения от 31.08.2009 № 39;
- решение Собрания депутатов Мокрологского сельского поселения от 31.08.2009 № 39 «О принятии Устава муниципального образования «Мокрологское сельское поселение»;

- решение Собрания депутатов Мокрологского сельского поселения от 29.09.2010 № 75 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Мокрологское сельское поселение».
- решение Собрания депутатов Мокрологского сельского поселения от 15.12.2011 № 128 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Мокрологское сельское поселение».

- решение Собрания депутатов Мокрологского сельского поселения от 23.08.2012 № 149 «О внесении изменений  в Устав муниципального образования «Мокрологское сельское поселение».

- решение Собрания депутатов Мокрологского сельского поселения от 26.07.2013 № 32 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Мокрологское сельское поселение».
- решение Собрания депутатов Мокрологского сельского поселения от 30.09.2013 №38 «О принятии Устава муниципального образования «Мокрологское сельское поселение»
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования, произведенного после государственной регистрации Устава муниципального образования «Мокрологское сельское поселение».

Глава Мокрологского

сельского поселения                                                                      Е.И. Каргина

PAGE